СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

  от 18.12.2020 года                                                                                          № 14

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан за 1 квартал 2020 года

Совет МОНАШЕВСКОГО сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Монашевского сельского поселения

за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 529,64283 тыс. рублей, по расходам в

сумме 436,72999 тыс. рублей, и с превышением доходов над расходами в сумме

92,91284 тыс. рублей, и со следующими показателями:

- Источники финансирования дефицита бюджета Монашевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 1

квартал 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

 - Объем доходов бюджета Монашевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2020 года согласно

приложению № 2 к настоящему Решению;

- Распределение бюджетных ассигнований бюджета Монашевского  сельского

поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным

программам Монашевского сельского поселения и непрограммным

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов

бюджетов за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 5 к настоящему

Решению;

- Ведомственная структура расходов бюджета Монашевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за 1

квартал 2020 года согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета

Монашевского сельского поселения                                          Р.Ф. Иосифов